
Itinerário - ROTA 26 - IDA (Horário de saída: 6:30 da manhã)
Extensão: 27,60 Km
Local de saída: Rua Major Montenegro com Rua São Lázaro.

1) RUA SÃO LÁZARO
2) RUA PRESIDENTE VARGAS
3) RUA JÚLIO MACIEL
4) RUA BULGÁRIA
5) RUA CÔNEGO DE CASTRO
6) RUA LINS DO RÊGO
7) RUA ESPANHA
8) RUA NEREU RAMOS
9) AVENIDA GODOFREDO MACIEL
10) RUA ARISTÓBULO QUEVEDO
11) RUA BENJAMIN BRASIL
12) AVENIDA BERNARDO MANUEL
13) RUA H
14) RUA E
15) RUA D
16) AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA
17) AVENIDA CASTELO DE CASTRO
18) RUA DIADEMA
19) RUA VALPARAÍSO
20) AVENIDA DIONÍSIO LEONEL ALENCAR
21) RUA AUGUSTO BENEVIDES
22) RODOVIA BR-116 (VIADUTO)
23) RUA PADRE PEDRO DE ALENCAR
24) RUA JOSÉ HIPÓLITO
25) RUA CORONEL FRANCISCO PEREIRA
26) RUA PADRE CARLOS DE ALENCAR
27) AVENIDA FREI CIRILO
28) RUA HOMEM DE MELO
29) RUA FAUSTO AGUIAR
30) AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO
31) CENTRO ADMINISTRATIVO



Itinerário - ROTA 26 - VOLTA (Horário de saída: 17:20 da tarde)
Extensão: 28,60 Km
Local de saída: Centro Administrativo.

1) CENTRO ADMINISTRATIVO
2) AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO
3) RUA FAUSTO AGUIAR
4) RUA HOMEM DE MELO
5) AVENIDA FREI CIRILO
6) RUA PADRE PEDRO DE ALENCAR
7) RODOVIA BR-116 (VIADUTO)
8) RUA PEDRO DE SOUZA
9) RUA MARIA QUINTINO
10) RUA AUGUSTO BENEVIDES
11) AVENIDA DIONÍSIO LEONEL ALENCAR
12) RUA VALPARAÍSO
13) RUA MODESTA
14) AVENIDA CASTELO DE CASTRO
15) AVENIDA POMPÍLIO GOMES (RETORNO)
16) AVENIDA JORNALISTA TOMAZ COELHO
17) AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA
18) RUA F
19) RUA G
20) AVENIDA BERNARDO MANUEL
21) AVENIDA BENJAMIM BRASIL
22) AVENIDA GODOFREDO MACIEL
23) RUA ANTÔNIO BANDEIRA
24) AVENIDA CAMBARÁ
25) RUA PRIMEIRO DE JANEIRO
26) RUA DINAMARCA
27) RUA NEREU RAMOS
28) RUA SEIFERT
29) RUA LEÃO DO NORTE
30) RUA CÔNEGO DE CASTRO
31) RUA JÚLIO MACIEL
32) RUA PRESIDENTE VARGAS
33) RUA SÃO LÁZARO


